
UCHWAŁA NR XX/119/20 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/42/19 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 13 czerwca 2019r.  

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność 

 Gminy Dziadowa Kłoda 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713), w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2018r., poz. 220)  oraz zapisami Uchwały Nr VI/25/19 Rady Gminy 

Dziadowa Kłoda z dnia 5 kwietnia 2019r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Dziadowa Kłoda uchwala się co następuje: 

 

         § 1. W uchwale Nr VIII/42/19 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 13 czerwca 2019r.  w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Dziadowa 

Kłoda  § 1.2. otrzymuje brzmienie:  

  

„Darowizna zostaje przekazana na cel publiczny realizowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Syców tj. regulację stanu prawnego dróg położonych w granicach i 

sąsiedztwie gruntów leśnych Nadleśnictwa Syców przy zachowaniu sposobu zagospodarowania 

Arboretum Leśnego oraz utrzymaniu dotychczasowych funkcji działek gminnych będących 

przedmiotem darowizny.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

      mgr Agnieszka Bębenek 

 

 

  


